
Kaptajnsmøde 15. september 2015 

Referat 

 

1. Cykeltræning på de enkelte hold: 

Generelt har holdene fungeret godt. Kaptajner har oplevet at de fleste ryttere på holdene er med til at tage 

ansvar for, at træningen forløber godt og sikkert. ”Løjtnanterne” – afløserne for kaptajnerne kan opleve, at 

nogle ryttere ikke i samme grad respekterer dem på samme måde som kaptajnerne. Det er dog kun få af 

vores medlemmer, der anfægter kaptajnernes autoritet. 

Melanie og Lene er blevet kaptajner på hold 28 (det tidligere mellemhold.) 

Lady holdet lader kaptajnsrollen gå på skift med stor succes. Holder slutter sæsonen af d. 28. september 

men fortsætter en fast vintertur på 39 km. 

MTB vinter: Fast tur mandag og onsdag kl. 18.00. Starter efter d. 30 september. 

Jacob foreslår at der etableres flere hold med sådan at både begyndere og dem, der gi´r den gas – kan 

tilgodeses.  

Det blev besluttet at indkalde til et møde om MTB tilbuddene, torsdag d. 29. september kl. 19.00 med 

følgende deltagere: Thomas, Jacob, Lene, Ole, Carsten, Jørn og Jesper, med henblik på at afklare og 

koordinere MTB tilbuddene .    

2. Cykelskolen  

Konceptet har været 3-4 gange introduktion og derefter start på et af klubbens hold. Bjarne stopper som 

ankermand for cykelskolen – vi siger tak for indsatsen. 

Melanie og Hardy vil gerne tage over fra 2016.  

Der skal afklares, om der skal være en fælles introduktion i samarbejde med MTBérne. 

 

3 Spinning evaluering af 2014/15 

I modsætning til tidligere år, får klubben ingen rabat i Hammerum. Bjarke står for et hold på tirsdage. Flere 

nævnte, at Bording også var en mulighed med gode lokaler og nye cykler med wattmålere. 

4 Klubaftener og sociale arrangementer 

Alle sætter stor pris på specielt de arrangementer, der afholdes efter klubtræningen den sidste onsdag i 

måneden. Lene vil lægge i faste rammer, hvilke hold, der står for de enkelte onsdage gennem 

udendørssæsonen. 

5 Udenlandsture 

Mallorca: Gentages i 2016 – uge 17 

Bolzano/Dolomitterne i uge 29. 



Jens Peter undersøger muligheden for en 3 dages tur til HarZen i september. JP kontakter MTB folket for at 

afklare, om det kan blive en fælles tur. 

 

6 Klubtøj 

På klubaftenerne forventes det, at alle kører i klubtøjet – som minimum i klubtrøjen. Det skal undersøges, 

om der bestilles de rigtige mængder. Flere har henvendt sig forgæves i forhold til nogle størrelser og 

eksempelvis kan der ikke fås veste. 

 

7 Klubbens hjemmeside 

Underpunktet drøftedes, om vi skal melde nogle løb ud, som vi opfordrer medlemmerne til at deltage i. 

Morten påtager sig at finde 2-3 gode løb. 

8 Mails fra JP 

Alle enige i, at JP laver en super  indsats. 

JP opfordrer til, at han modtager weekendarrangementer og ture senest fredag middag. 

Det blev desuden besluttet, at er der kaptajner, der er forhindret, skal turen enten aflyses, eller kaptajnen 

finder en afløser. 

 

9 Punkter til bestyrelsen 

Der arbejdes på at etablere et skræddersyet træner/kaptajnskursus. 

Jørn, JP og Jesper arbejder videre med sagen. JP indkalder til møde. 

Kontingentrestancer: Jørn vil udarbejde liste over betalende medlemmer, der hænges op i klubhuset. På 

klubaftenerne opfordres alle, af kaptajnerne til at sikre sig, at de står på listen som betalende medlemmer! 

Det blev besluttet, at det tidligere mellemhold deles i 2, for at tilgodese bredden af ryttere. 

Flere har givet udtryk for, at de enten ikke har mulighed for eller har meget svært ved at nå til klubtræning 

kl. 18.00. På Kaptajnsmødet i marts drøftes det, hvilket tidspunkt der køres på i 2016. 

 

Tak for et godt og konstruktivt møde. 

 

Mvh Referenten 

Jesper Hansen 

 


